CESKY POHAR 1. stuper 2023/24

| kraj | aeasthostu] postupujici | kontakt jméno kontakt e-mail | 2023/24
SC| 33 | 4 |KST Rakovnik A Pribik Jan jpribik@csas.cz D10
TJ Sadska A Vydra Milan vydramilan@seznam.cz D2 (Q)
Sokol Lany A Moravec Petr st. petr moravec@yahoo.com 11
Sokol Kosmonosy A Vesely Pavel vesely.pavel7@seznam.cz 12
JC| 17 | 4 |Sokol Hluboka n.V. A Nedvéd Matyas matyas.nedved@seznam.cz D1
Sokol Hluboka n.V. B Svréina Tomas t.svrcina@seznam.cz D8
VeleSin-Pfidoli A Vochozka Roman r.vochozka@email.cz D10
Spartak Kaplice Janostak Miroslav | mirek.janostak@seznam.cz D2
PN| 27 | 4 |Slavoj Stod Roch Tomas tomas.roch@seznam.cz D8
Sokol MiroSov Vyskocil Marek marekvyskocilpcr@seznam.cz 12
Jiskra Domazlice Horak Libor Ilhorak@centrum.cz D3
Sokol Lhita Protiva Jan jan.protiva@seznam.cz D2
UL| 15| 4 |TTC Litvinov A Blaha Radek blahar1@seznam.cz Il2
KST Krupka A Vani$ Marek marek.vanis@seznam.cz D3
Sokol Terezin A Pospisil Petr pospisil.pedro@gmail.com 11
Sokol Dobroméfice A Beckert Zdenék zbeckert@seznam.cz 118
HK| 17 | 4 |Banik Vamberk Michera Martin ml.  |martin.michera@seznam.cz 116
Jiskra Novy Bydzov Ornst Jan orestest@centrum.cz D9
Montas Hradec Kralové A Skakal Martin mskakal@seznam.cz 11
Montas Hradec Kralové C Kostelecky Jan j.kostelecky@razdva.cz "7
PA| 6 | 2 |TJ LanSkroun A Janys$ Ondrej mika003@centrum.cz D5
TTC Hlinsko Dalecky Petr dalecky.petr66@seznam.cz D6
JM| 8 | 2 |Sokol Velké Opatovice Lansky Jakub lansky.pinec@seznam.cz 118
SK Olsany Krais Boris boriskrais@ seznam.cz 4
OL| 23| 4 |Sokol Ondratice Benes Jan ml. honzabenes@centrum.cz D6
Sokol Jezernice Venclu Lukas lukasvenclu@gmail.com D8
Tatran Litovel Uvizl Radek uvizlr@tiscali.cz Reg 2
Zakladna.Hnoyland Hnojice Zustina David zuko@zuko-plus.cz 11
MS| 22 | 4 |Sokol Bobrovniky Juran Petr peta.jurda@seznam.cz '8
TTC Vendryné Drozd Ale$ a.drozd@seznam.cz D12
Sokol Horni Lhota Adamcik Jifi jirka.adamcik4@sezunam.cz Il2
Sokol Hrablivka Chlad Petr chladppetr@seznam.cz 12
ZL| 21| 4 |Sokol Vsetin Bartek DuSan dusan.bartek@lesycr.cz D2
Amon Kunovice Sasinka Radek sasinka.radek@gmail.com D3
Jiskra Otrokovice Cevela Martin dneprman@atlas.cz D4
Slavia Kroméfiz Stépan Radim radimstepan@seznam.cz Reg 2
Matula Jaroslav cardic1@seznam.cz 1
189

Kraj Pha, KV, LI, VY - neporadano

Soutéze :

D Divize = nejvyssi soutéz v kraji
Il = druha nejvyssi soutéz v kraji

Il = treti soutéz v kraji

Reg | = nejvyssi soutéz v regionu
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